

## ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

<b>Stavba</b>	<b>Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace</b> (název dle Smlouvy o dílo)				
<b>Smlouva Objednatel Zhotovitel Místo</b>	<b>SVK PK BERGER BOHEMIA a.s. Plzeň - Bory, Budova č. 16</b>				<b>číslo ZL:</b>
					<b>ZL 13</b>
<b>Číslo revize ZL</b>	2	<b>Datum revize ZL</b>	12.10.2020		
<b>Stručný název ZL:</b>	<b>Úprava zpevněných ploch kolem budovy</b>				
<b>Předmět změny:</b>	Oprava zpevněných ploch ze zámkové dlažby na původní komunikaci kolem rekonstruovaného objektu.				
<b>Odůvodnění změny:</b>	Jedná se o opravy zámkové dlažby na původní komunikaci kolem rekonstruovaného objektu, která je v nevyhovujícím stavu z důvodu neúnosného stávajícího podloží pod dlažbou což, nebylo možné před zahájením přípravných prací ani stavebních prací odhalit. V souvislosti s těmito opravami je nutné provést i výměnu části obrubníků a dodávky nové zámkové dlažby. Bez provedení opravy by byla zhoršena či znemožněna údržba stávajících komunikací kolem objektu a vlivem neodtékajících dešťových srážek by docházelo k degradaci ploch.				
<b>Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:</b>	odst. 4 - De minimis - Stavební práce - Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí				
<b>Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>	Uvedené není možné řešit odděleně, jedná se o přístupové komunikace k objektu, jejichž částečná oprava je zahrnuta v předmětu SoD.				
<b>Vliv na cenu díla:</b>	ano	<b>rozpočet:</b>	v příloze ZL		
		<b>cena:</b>	420 835,49	Kč	bez DPH
<b>Odpočty</b>		<b>cena:</b>	<b>0,00</b>	Kč	bez DPH
<b>Připočty</b>		<b>cena:</b>	<b>420 835,49</b>	Kč	bez DPH
<b>Rozdíl - Připočet</b>		<b>cena:</b>	<b>420 835,49</b>	Kč	bez DPH
<b>Hodnota změny</b>		<b>cena:</b>	420 835,49	Kč	bez DPH
<b>Vliv na termín dokončení :</b>	Ne	<b>Vliv na postupné termíny dle HMG</b>	Ne		
<b>Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):</b>					Ano
	Projektová dokumentace skutečného provedení				
<b>Přílohy :</b>	Položkový rozpočet změn Vyznačení ploch				
<b>Za zhotovitele předložil:</b>	<b>Firma:</b>	BERGER BOHEMIA a.s.			
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu			<b>Datum</b>	30.9.2020
<b>Stanovisko projektanta :</b>	<b>Firma:</b>	AS Projekt			
	Souhlasím				
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel			<b>Datum</b>	20.10.2020
<b>Vyjádření TDS :</b>	<b>Firma:</b>	D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.			
	Souhlasím				
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	Ing. Josef Malý / TDS			<b>Datum</b>	20.10.2020
<b>Vyjádření objednatele :</b>	<b>Firma:</b>	SVK PK, p.o.			
	Souhlasím				
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	Mgr. Daniel Bechný / ředitel			<b>Datum</b>	20.10.2020
<b>Odsouhlasil za zhotovitele :</b>	<b>Firma:</b>	BERGER BOHEMIA a.s.			
	Souhlasím				
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	Jiří Voska / ředitel divize			<b>Datum</b>	20.10.2020
<b>Odsouhlasil za objednatele :</b>	<b>Firma:</b>	SVK PK, p.o.			
	Souhlasím				
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	Mgr. Daniel Bechný / ředitel			<b>Datum</b>	20.10.2020

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace

Objekt: **01 - VCP - Oprava propadlé zámkové dlažby**

Místo: Plzeň - Bory, Budova č.16

Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 420 835,49**

D HSV Práce a dodávky HSV 420 835,49

D 1 Zemní práce 102 973,35

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	583,600	173,21	101 085,36	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože, 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu, 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01, 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot,

vv odměřeno z PD

vv 583,6

vv Součet

583,600

583,600

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,900	173,21	1 887,99	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspáraných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě, 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku, 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek, 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot,

vv 5,7

vv 5,2

vv Součet

5,700

5,200

10,900

D 5 Komunikace pozemní 289 228,66

18	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	58,360	403,24	23 533,09	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

vv Odhad množství

vv 583,6\*0,1

vv Součet

58,360

58,360

19	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s výplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajíně tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	583,600	406,04	236 964,94	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukrovných tvarů (obločky, kruhy, apod.), 2. V cenách jsou započteny náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár, 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy, a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %, 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 - -9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože,

vv odměřeno z PD

vv 583,6

vv Součet

583,600

583,600

20	M	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	87,540	328,20	28 730,63	
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

vv 583,6\*0,15 "Přepočtené koeficientem množství - odhad ztrát

vv Součet

87,540

87,540

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 274,38

23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s výplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,900	328,03	3 575,53	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžkého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr, 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-112 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníku, tyto se oceňují ve specifikaci,

vv 5,7

vv 5,2

vv Součet

5,700

5,200

10,900

25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,327	3 412,10	1 115,76	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

vv (5,7+5,2)\*0,3\*0,1

vv Součet

0,327

0,327

24	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	11,009	143,80	1 583,09	
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	--

vv (5,7+5,2)\*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

vv Součet

11,009

11,009

D 997 Přesun sutě 7 884,68

29	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,299	22,63	414,11	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky, 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně, 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici, 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen),

vv (5,7+5,2)\*0,205

vv (87,54\*183,516/1000)

vv Součet

2,235

16,065

18,299

30	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	256,186	0,30	76,86	
----	---	-----------	---	---	---------	------	-------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky, 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně, 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici, 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen),

vv 18,299\*14

vv Součet

256,186

256,186

32	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	18,299	225,25	4 121,85	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě, 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky,

vv (5,7+5,2)\*0,205+(87,54\*183,516/1000)

vv Součet

18,299

18,299

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
33	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	18,299	178,80	3 271,86		
			<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Poznámka k souboru cen; 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadu., 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně ., 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.,</i>						
		D 998	Přesun hmot				14 474,42		
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	107,091	135,16	14 474,42		
		VV	583,6*0,1835		107,091				
		VV	Součet		107,091				